Tota planta glabra. Caulis ramosus; ad vias, aggeres, locaque alia soli undique exposita, semper procumbens; inter segetes verò et in locis subumbrosis semper erectus. Folia ternata; foliolis oblongiusculis, obovatis, usque ad basin serrulatis; leviter odoris. Stipulae dentato-ciliatae. Flores lutei, magnitudine illorum Trif. Mel. officinalis, sed vix odori. Legumen subglobosum, virescens, rugosum striis semicircularibus, monospermum. Semen ut illud Trif. Mel. officinalis. Pro-

P A R S. II.

varietate Trif. Melil. Messanensis habetur ; sed caulis nec semper procumbens , imo saepissime erectus (quod , cum semina dense sata , vel inter segetes et in subumbrosis , ut supradictum , satis experientia comprobatur) ; flores non parvi ; legumina non oblongiuscula , nec albicantia. An potiori jure ad Trif. Melil. Indicam referenda ?

Pag. 113 , post lin. 2 , *Adde* :

MEDICAGO *falcata* Linn.

M. Pedunculis axillaribus , racemosis ; leguminibus falcatis , compressis , polyspermis ; caule prostrato , glabro ; foliolis oblongis , serrulatis.

Lusit. *Luzerna de sequeiro*.

Hab. quasi spontanea inter segetes , in summo colle prope Arcum do *Carvalho* ad magnum Aquaeductum Olisiponensem. Flor. Maio , Jun. Perenn.

Flores flavi , lineis subfuscis picti.

Pag. 131 , post lin. infimam , *Adde* :

Hae duae stirpes nondum mihi satis observatae , nec quoad habitum nec quoad fructificationem : ambas variare ferunt caule et foliis spinosis ac non spinosis , pro aevi et climatis ratione , et interdum etiam corollarum colore variare. Seriùs denuò observandae , nam forte unius ejusdem speciei non nisi varietates sunt.

Pag. 154 , post lin. 1 , seu post Divis. (C) , *Adde* :

* 52. R O B I N I A.

Calyx quadrifidus. Legumen elongatum ,
membranaceum , planum.

ROBINIA *Pseudacacia* Linn.

R. Racemis pendulis ; pedicellis unifloris , gla-
bris ; foliis ovato-lanceolatis ; ramis aculeatis.

Lusit. *Acacia bastarda*.

* Colitur in hortis , et solo climateque Lusitano lae-
tatur. Flor. primo vere. Arbor.

Flores albi.

Pag. 229 , post lin. 1 , *Adde* :

* 95. PLATANUS. Vide *Addenda*.

Pag. 246 , post lin. 7 , *Adde* :

N. B. Cactus-*flagelliformis* et Cact-*triangula-*
ris Linn. *Olisipone a floribus diligentibus cul-*
ti saepe occurrunt.

Pag. 284, post lin. 1, *Adde*:

* 95. P L A T A N U S.

Flores monoici , in Amentum globosum dispositi.

Masc. Antherae filamentum circumnatae. (*Numero variant , ideoque denovo , qui frequentior , observandus.*

Foem. stigma recurvum : semina subrotunda , stylo mucronata , basi papposa.